190

ecce quam bo - num et quam jo - cun - dum,
quam jo - cun - dum, jo - cun - dum, et quam jo - cun - dum,
et quam jo - cun - dum, jo - cun - dum, et quam jo - cun - dum,
8 et quam jo - cun - dum, jo - cun - dum, et quam jo - cun - dum, jo - cun - dum,
et quam jo - cun - dum, jo - cun - dum, et quam jo - cun - dum, jo - cun - dum,

195.

dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num
dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num
8 cun-dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num, in u - num
dum, ha - bi - ta - re fra - tres in u - num

215

i San = cto,
et Spi = ri =
i San = cto,
et Spi = ri =
i San = cto,
et Spi = ri = tu =
i San = cto, et Spi =
et Spi = ri = tu =
i San = cto, et Spi =

220

= tu = i San = = = = cto.

et Spi - ri - tu - - - - i San = cto.

⁸ ri = tu - - - - i San = = = = cto. Sic = ut e = - - -

Spi = ri = tu - - - - i San = = = = cto. Sic = ut e = - - -

225

230

Sic ut e = rat in prin ci pi o

Sic ut e = rat in prin ci pi o

8 rat in prin ci pi o

rat in prin ci pi o

240 et nunc, et sem = per, et nunc, et sem = per,
o, et nunc, et sem = per, et nunc, et
8 et nunc, et sem = per, et nunc, et sem = per,
et nunc, et sem = per, et nunc,

250

et nunc, et sem = per, et nunc, et sem = per, et nunc, et
sem = per,
et nunc, et sem = per, et nunc, et
8 et nunc, et sem = per, sem = per, et nunc,
et sem = per, et nunc, et

255

260

sem = per, et in sae = cu = la, et in

sem = per, et in sae = cu =

8 et sem = per

sem = per, et in sae = cu = la,

285

sae - cu - la sae - cu - lo -
la, [et] in sae - cu - la sae - cu - lo -
et in sae - cu - la
et [in] sae - cu - la

270

275

- rum, A - men, sae - cu - lo - rum, A - men,
- rum, A - men, sae - cu - lo - rum, A - men,
sae - cu - lo - rum, A - men,
rum, A - men,
sae - cu - lo - rum, A - men,

280

men, sae - cu - lo - rum, A - men,
sae - cu - lo - rum, A - men,
sae - cu - lo - rum, A - men,
rum, A - men,
sae - cu - lo - rum, A - men,
rum, A - men,
sae - cu - lo - rum, A - men,

285

290

Ec - ce quam bo - num et quam jo - cun -
Ec - ce quam bo - num et quam jo - cun -

295

dum, ec = ce quam bo = num, ec =
dum, ec = ce quam bo = num,
Ec = ce quam, ec = ce quam bo = num,
Ec = ce quam, ec = ce quam bo = num,

300

ce quam bo = num et quam jo = cun = dum,
ec = ce quam bo = num et quam jo = cun = dum,
ec = ce quam bo = num et quam jo = cun = dum,
ec = ce quam bo = num et quam jo = cun = dum,

305

310

- - dum, ha = bi = ta = re fra = tres in u = - - num, ha =
jo = cun = dum, ha = bi = ta = re fra = tres in u = - - num, ha =
8 - - dum, ha = bi = ta = re fra = tres in u = - - num
dum, ha = bi = ta = re fra = tres in u = - - num, ha = bi =